PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRÀNG AN

Số: 262/BB-THTrA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Đông Triều, ngày 01 tháng 9 năm 2017

BIÊN BẢN

Thông báo công khai cam kết chất lượng của cơ sở giáo dục phổ thông, công

khai các điều kiện thiết yếu đảm bảo chất lượng giáo dục

Năm học 2017 - 2018

 Căn cứ Nghị định số 71/1998/NĐ-CP ngày 08 tháng 9 năm 1998 của Chính

phủ ban hành qui chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan;

 Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25 tháng 4 năm 2006 của Chính

phủ qui chế định quyền tự chủ, tự chị trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức

bộ máy, biên chế và tài chính đối với sự nghiệp công lập;

 Căn cứ nghị định số 69/2008/NĐ-CP ngày 30 tháng 5 năm 2008 của Chính

phủ về chính sách khuyến khích xã hội hoá đối với các hoạt động trong lĩnh vực

giáo dục, dạy nghề, y tế, văn hoá, thể thao, môi trường;

 Căn cứ thông tư số 09/2009/TT-BGD&ĐT ngày 07 tháng 5 năm 2009 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở

giáo dục của hệ thông giáo dục quốc dân;

 Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2017 - 2018,

 Hôm nay, ngày 01 tháng 9 năm 2017

 Trường Tiểu học Tràng An tiến hành công khai cam kết chất lượng của cơ

sở giáo dục phổ thông năm học 2017 - 2018 (Có biểu công khai cam kết chất lượng

của cơ sở giáo dục phổ thông, công khai các điều kiện thiết yếu đảm bảo chất

lượng giáo dục Năm học 2017 - 2018 kèm theo)

 1. Hình thức công khai: Thông báo công khai tại cuộc họp hội đồng nhà

trường và được niêm yết tại văn phòng nhà trường.

 2. Nội dung công khai: Công khai cam kết chất lượng của cơ sở giáo dục

phổ thông năm học 2017 - 2018. Công khai các điều kiện thiết yếu đảm bảo chất

lượng giáo dục năm học 2017 - 2018

 3. Thời điểm công khai: Từ ngày 01 tháng 9 năm 2017.

 4. Thời gian công khai: 30 ngày kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2017.

 Biên bản được lập xong vào hồi 7 giờ 30 phút ngày 01 tháng 9 năm 2017 và

được niêm yết công khai tại văn phòng nhà trường.

Nơi nhận:
- Niêm yết công khai tại bảng công khai

hoá nhà trường,

- Lưu: VT

  HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thu Hương

		2017-09-03T17:44:55+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-09-03T17:45:12+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!